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La presenta comunicacion tiene por objeto dar a conocer a ustedes que, en las fechas abajo indicadas, se
realizaron transfererencias de acciones de Automotores y Anexos S.A., de acuerdo al siguiente detalle:

TRANSFERENCIA DE ACCIONES
FECHA |NUMERO CESIONARIO DEBE HABER | SALDO

ACCIONISTA CEDENTE: RECIA CIA. LTDA.

SALDO INICIAL: 2,536,246 101,449.84] -101,449.84
22 JUL 2003 426]Acosta Magdalena 17.04] / -101,432.80
22 JUL 2003 430]Aguirre Marla 17.20} / -101,415.60
22 JUL 2003 730}Alvarez Malo Teodoro 29.20] /. -101,386.40
22 JUL 2003 1,927]Cando Noboa Guadalupe 77.08]/ -101,309.32
22 JUL 2003 659)Carrién Letort Eduardo 26.36 L -101,282.96
22 JUL 2003 7.,228}Cobe Flores Belisario 289.12]/ -100,993.84
22 JUL 2003 100,815]Cordero Acosta José 4,032.60 / -96,961.24
22 JUL 2003 89,597 ]Cordero Acosta Mariana 3,583.88 ‘L -93,377.36
22 JUL 2003 76,753]Cordero Acosta Rosario 3,070.12] /. -90,307.24
22 JUL 2003 76,753 Cordero Acosta Ana 3,070.12 ;L -87,237.12
22 JUL 2003 114,881|Cordero Borrero Felipe 459524 / -82,641.88
22 JUL 2003 100,723]Cordero Borrero Gustavo 4,028.92 / -78,612.96
22 JUL 2003 53,992]Cordero Borrero Manuel 2,159.68] / -76,453.28
22 JUL 2003 53,992]Cordero Borrero Maria 2,159.68] /. -74,293.60
22 JUL 2003 116,174]Cordero Borrero Santiago 4,646.96] / -69,646.64
22 JUL 2003 3,574 |Cordero Filomena Borrero de 142.96]/ -69,503.68
22 JUL 2003 1,286]Erazo Marla 51.441 -69,452.24
22 JUL 2003 38,531JE§@osa Maldonado Mbénica 1,541.24] -67,911.00
22 JUL 2003 143,143Espinosa Maldonado Nicolas 5725.72] / -62,185.28
22 JUL 2003 9,837Espinosa Maria Eugenia 393.48|/ -61,791.80
22 JUL 2003 106,648{INMOBILIARIA |SLASOL 4,265.921 / -57,525.88
22 JUL 2003 425,383)INMOBILIARIA LAS MAGNOLIAS 17,015.32[ 4 -40,510.56
22 JUL 2003 730{Larrea Loor Viviano 29.20}.7 . -40,481.36
22 JUL 2003 50,401]Malo Alicia de Utreras 2,016.04]/ -38,465.32
22 JUL 2003 79,863Walo Alvarez Gil 3,194.52{/ -35,270.80
22 JUL 2003 72,609{Malo Borrero Jaime (Herederos) 2,904.36} / -32,366.44
22 JUL 2003 328,883|Maio Borrero Leonardo 13,155.321/ -19,211.12
22 JUL 2003 252,438]Malo Borrero Lucia 10,097.52|/ -9,113.60
22 JUL 2003 114,749}Malo Borrero Teresita 4,589.96)/ -4,523.64
22 JUL 2003 856{Ordofiez Fabiola 34.24)/ -4,489.40
22 JUL 2003 101,218]Serrano Aguilar Alejandro 4,048.72/ -440.68
22 JUL 2003 6,201 )Utreras Eichler Armin (Herederos) 248.04)/ -192.64
22 JUL 2003 4,816]Vera Villacis Dolores (Herederos) 192.64] / 0.00

Particular que pongo en su conocimiento para los fines legales consiguientes.

; de
TSuperintendencia
 SuP Compaiiias
Atentamente,

) Documentacion ¥ vo
O\/V Od\ 1 ’o-u(O 3 /@
S 7/ - - K
RENTE GENERAL { . 228 . 2005 0¥ 31,

MATRIZ QUITO: SUC. MAYOR GUAYAQUIL.: SUC. CUENCA: SUC. AV /\TQ: SL,JC, MANFA: e s/
Av. Orellana E2: Av. Juan Tancamarengo Av. Espana 270. Av. Indoamérica s/n Av. 4 de Noviembre s/n.

l‘o de Agi Km21/2 Telfs.: (593-7) 835007, y Pasaje Las Minas Telfs.: (593-5) 922545,
);BX p Tells.: (593-4) 2242274, 841162, 843973, {Antigua Panamericana Norte) 022977.
25 '379 224G135. FAX: (593-7) 8391 19. Telfs.: (593-3) 850817, Fax: (593-5) 920489.
FA FAX: (593-4) 2273328. 850930.




